
                              

 

                                                                                      

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                    шоста сесія восьмого скликання 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 23 червня  2021 року                  №  8 

   м. Чоп 

                                                       

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2021 рік»  

(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р.) 
 

       (07563000000) 
       (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 року № 476 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 

українська школа” у 2021 році», рішення четвертої сесії восьмого скликання 

Ужгородської районної ради від 18.06.2021р.№ 158 «Про внесення змін до 

рішення районної ради від 22 грудня 2020року №32 «Про районний бюджет на 

2021рік»(зі змінами від 05.03.2021р.,16.04.2021р.)»,  враховуючи висновок 

фінансового управління Чопської міської ради від 25.05.2021р. №170/07-18 

«Про залишок коштів  бюджету Чопської міської територіальної громади», 

рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку від 

15.06.2021р. №3, міська рада вирішила:                             

                 

        1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду бюджету Чопської 

міської територіальної  громади  на 2021 рік  за рахунок  субвенції з місцевих 

бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з додатком 1 до цього рішення. 

       2.Затвердити зміни до розподілу  видатків  бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  на 2021 рік  за головними розпорядниками коштів  за 

рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

        3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення.  



            4.Затвердити зміни до фінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  згідно з додатком 4 до цього рішення.   

5.Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік  згідно з 

додатком 5 до цього рішення. 

        6.Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік за головними розпорядниками коштів за 

рахунок спрямування залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2021 року 

згідно з додатком 6 до цього рішення. 

         7. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію та капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 

на 2021 рік згідно з додатком 7 до цього рішення.                                                                 

         8. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 

році згідно з додатком 8 до цього рішення. 

         9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  у межах загального обсягу за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком 9 до цього рішення.  

        10. Затвердити  обсяг співфінансування бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  на 2021 рік  до субвенції з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

згідно з додатком 10 до цього рішення. 

11. Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 14.04.2021 

№214 «Про внесення змін до Класифікації доходів бюджету» у додатку 1 

рішення міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 «Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2021 рік» –«Доходи бюджету Чопської міської 

територіальної громади на 2021 рік» найменування коду доходів «22080400» 

викласти у наступній редакції: «Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності».  

         12. Внести зміни  у додаток  5  до рішення другої сесії восьмого 

скликання, першого засідання від 23.12.2021р. «Про бюджет Чопської міської 

територіальної  громади  на 2021 рік»  -  «Розподіл  коштів бюджету розвитку 

на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами  у 2021 році» по головному розпоряднику коштів /відповідальному 

виконавцю – міській раді та змінити найменування об‘єкту: 

         з «Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, Закарпатської 

області, ІІ черга», 

        на «Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, Закарпатської 

області, ІІ черга. Коригування». 

        13. Додатки № 1-10 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

           14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянин І.В.).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК 



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 200,000 200,000 0 0
41000000 Від органів державного управління 200,000 200,000
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 200,000 200,000
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 200,000 200,000

Разом доходів 200,000 200,000 0 0

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Додаток 1
до рішення 6 сесії восьмого скликання    Чопської 
міської ради   від 23.06.2021р. № 8

Зміни до обсягу доходів  бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік за рахунок субвенції                     
(07563000000)
 (код бюджету)



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000

в тому числі субвенції 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000

0611080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 95000 95000 0 95000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 105000 105000 0 0 105000

Усього 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000

Додаток 2
до рішення 6 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради   від 23.06.2021р. № 8

Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік   
за головними розпорядниками коштів  за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

            (07563000000)
 (код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 36461600 36056400 17629900 1415000 405200 22355544 21881444 474100 0 0 21881444 58817144

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 36461600 36056400 17629900 1415000 405200 22355544 21881444 474100 0 0 21881444 58817144
в тому числі субвенції та дотації всього 897200 897200 0 0 0 3641044 3641044 0 0 0 3641044 4538244

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

22066600 22066600 17222600 585000 0 0 0 0 0 0 0 22066600

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 1219900 1219900 0 0 0 367500 367500 0 0 0 367500 1587400

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4303000 4303000 0 828000 0 2387500 2387500 0 0 0 2387500 6690500

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 205200 0 0 0 205200 400000 0 400000 0 0 0 605200

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0 0 0 0 0 12017000 12017000 0 0 0 12017000 12017000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0 0 145000 145000 0 145000 145000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

277700 277700 0 0 0 20000 20000 0 20000 297700

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 89783257 89783257 63163800 5247900 0 12932900 10686400 2246500 132000 7600 10686400 102716157

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 89783257 89783257 63163800 5247900 0 12932900 10686400 2246500 132000 7600 10686400 102716157

в тому числі субвенції всього 40162800 40162800 32566000 0 0 0 0 0 0 0 0 40162800

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3568700 3568700 2806500 88000 0 0 0 0 0 0 0 3568700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 18974400 18974400 12677800 1792100 0 1913000 0 1913000 0 0 0 20887400

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 15823600 15823600 7720700 2642000 0 6794400 6679400 115000 0 5000 6679400 22618000

0611080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 5852400 5852400 4432300 267000 0 175500 0 175500 132000 0 0 6027900

в тому числі  Інші субвенції з місцевого бюджету 95000 95000 0 0 95000

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

313000 313000 117000 117000 0 117000 430000

Додаток 3
до рішення 6 сесії восьмого скликання                                              

                                 Чопської міської ради   
від 23.06.2021р. № 8

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету



0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 525800 525800 368800 39300 0 0 0 0 0 0 0 525800

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 3101400 3101400 1827300 404300 0 3000 0 3000 0 2600 0 3104400

в тому числі  Інші субвенції з місцевого бюджету 105000 105000 0 0 105000

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 370000 370000 0 370000

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1058800 1058800 764400 15200 0 40000 0 40000 0 0 0 1098800

Усього 140982657 140277457 85562400 6662900 405200 35288444 32567844 2720600 132000 7600 32567844 176271101

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 2927100 1151200 1775900 1575900

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 2927100 1151200 1775900 1575900

208100 На початок періоду 2927100 2727100 200000

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -1575900 1575900 1575900

Х Загальне фінансування 2927100 1151200 1775900 1575900

600000
Фінансування за активними операціями 

2927100 1151200 1775900 1575900

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2927100 1151200 1775900 1575900

602100 На початок періоду 2927100 2727100 200000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 -1575900 1575900 1575900

Х Загальне фінансування 2927100 1151200 1775900 1575900

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 4
до рішення 6 сесії восьмого скликання                                                
Чопської міської ради                                                                    від 

23.06.2021р. № 8

Зміни до фінансування  бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                          
                                             на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



(грн)
Код 

Класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Усього

1 3
200000

41053900 200000
07312200000 200000

Х 200000
Х 200000
Х 0.00

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4
42700

0119800 9800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

42700

99000000000 42700

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі: 42700

Х Х загальний фонд 42700
Х Х спеціальний фонд 0

загальний фонд

Додаток 5
до рішення __ сесії восьмого 
скликання  Чопської міської ради                                                      
                                                   від 
23.06.2021р. № 8

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік
07563000000
(код бюджету)

1. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного 
трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету
Районний бюджет Ужгородського району

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

спеціальний фонд

2. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Державний бюджет

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 823700 823700 550000 0 0 494000 294000 200000 0 0 294000 1317700

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 823700 823700 550000 0 0 494000 294000 200000 0 0 294000 1317700
в тому числі субвенції та дотації всього 0

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

711000 711000 550000 0 0 711000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 70000 70000 0 0 0 70000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 0 0 200000 200000 200000

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0 0 149000 149000 0 149000 149000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 0 0 145000 145000 0 145000 145000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

42700 42700 0 0 0 42700

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 313000 313000 0 0 0 1296400 1296400 0 0 0 1296400 1609400

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 313000 313000 0 0 0 1296400 1296400 0 0 0 1296400 1609400

в тому числі субвенції всього 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0 0 1179400 1179400 0 1179400 1179400

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

313000 313000 117000 117000 0 117000 430000

Усього 1136700 1136700 550000 0 0 1790400 1590400 200000 0 0 1590400 2927100

Додаток 6
до рішення 6 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради   від 23.06.2021р. № 8

   Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік                                                                                                                                                                                                                                      
            за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився станом на 01.01.2021 року  

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них
видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них
видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету



(07205100000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які 
спрямовуються на 

будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 299000 149000

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 299000 149000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 299000 149000

Будівництво водопостачання та водовідведення 
с.Соломоново Ужгородського району 
Закарпатської області. Коригування робочого 
проекту (ІІІ  черга будівництва «Мережі 
водовідведення»)

2020 2022 199000 49000

у тому числі проектні роботи 199000 49000

Реконструкція каналізаційної  очисної споруди та 
КНС в м. Чоп, Закарпатська обл 2021 100000 100000

у тому числі проектні роботи 100000 100000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 2069366 1179400

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 2069366 0 1179400

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 2069366 1179400

Капітальний ремонт приміщень та даху будівлі 
початкової школи Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 за 
адресою вул. Шкільна 11, м.Чоп

2021 -1000000 0 -1000000

у тому числі проектні роботи -57000 -57000

                             Додаток 7
до рішення 6 сесії восьмого скликання                          
     Чопської міської ради                                                             

                від 23.06.2021р. № 8

Зміни до розподілу  коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію, реставрацію,капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами  у 2021 році



Капітальний ремонт приміщень, даху та фасаду 
будівлі початкової школи Чопського ЗЗСО І-ІІІ ст. 
№1 за адресою вул. Шкільна 11, м.Чоп

2021 -2022 2922966 0 2033000 70

у тому числі проектні роботи 67800 67800

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. 
№1 м. Чоп, вул. Шкільна,12 2021 -2023 -8202976 0 -3000000

у тому числі проектні роботи 

Капітальний ремонт фасаду будівлі Чопського 
ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 м.Чоп вул. Шкільна 12. 
Коригування

2021 -2023 8349376 0 3146400 37

у тому числі проектні роботи 146400 146400

Усього 2368366 1328400

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 606700 127200 479500 279500

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 606700 127200 479500 279500

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги що розташовані 
на  території Чопської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 53 сесії 
VII скликання  від                

             
03.09.2020р. № 22

0 14500 -14500 -14500

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 03.09.2020 

року №26
70000 70000

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин на території 
Чопської міської територіальної громади на 2019-
2021рр.

Ріішення 35 сесії  VII  
скликання від 

19.12.2018р. №11
200000 200000

Програма "Питна вода населених пунктів Чопської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки"

Рішення 53 сесії  VII  
скликання  від                         
            03.09.2020р. 

№24 

49000 49000 49000

Програма охорони навколишнього природного 
середовища населених пунктів  Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

 Рішення 53 сесії  VII 
скликання, від 

03.09.2020р.№25        
100000 100000 100000

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії VII 
скликання  від                
   03.09.2020р. № 28

145000 145000 145000

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Цільова програма "Підтримання в належному стані 
правобережної дамби р. Тиса в районі міста Чоп  2020 – 

2022 р.р"

Рішення 52 сесії  VII  
скликання  від                         
            25.06.2020р. 

№19

42700 42700 0

Додаток 8
до рішення 6 сесії восьмого скликання                                                
     Чопської міської ради                                                                    

 від 23.06.2021р. № 8

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 
2021  році

            (07205100000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства



0600000
Управління освіти, культури,
молоді і спорту (головний розпорядник ) 40000 40000 0 0

0610000
Управління освіти, культури,
молоді і спорту(відповідальний
розпорядник )

40000 40000 0 0

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

 Програма розвитку фізичної культури і спорту у 
Чопській міській територіальній громадіна 2017-2022 

роки

Рішення 16 сесії VII 
скликання  від 02.11 

2016р. №4 
40000 40000

Х Х Х Усього Х Х 646700 167200 479500 279500

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 14500 14500 0 0 0 -14500 -14500 0 0 0 -14500 0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 14500 14500 0 0 0 -14500 -14500 0 0 0 -14500 0

в тому числі субвенції та дотації всього 0

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 14500 14500 -14500 -14500 -14500 0

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 0 0 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

в тому числі субвенції всього 0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах,територіальних 
громадах

5000 5000 5000 0 0 5000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -190000 -190000 10000 0 0 0 -190000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 40000 40000 40000 0 0 0 40000

0611080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 38000 38000 38000 0 38000

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 20000 20000 20000 0 0 20000

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 45000 45000 45000 0 0 45000

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 40000 40000 0 0 40000

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2000 2000 2000 0 0 2000

Усього 14500 14500 0 160000 0 -14500 -14500 0 0 0 -14500 0

Додаток 9
до рішення 6 сесії восьмого скликання    
  Чопської міської ради                                  

      від 23.06.2021р. № 8

   Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади на 2021 рік  у межах загального обсягу за 
головними розпорядниками коштів 

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональ

ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
 бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету



(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

1 2 3 4 5 7 8 9

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 430,000 313,000 117,000

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 430,000 313,000 117,000

1 0611181 1181

 засоби навчання та обладнання 
(крім комп’ю-терного) для 

учнів початкових класів, що 
навчаються за новими 

методиками відповідно до 
Концепції „Нова українська 

школа” (видатки споживання)

12,300

у тому числі:

Додаток 10
до рішення 6 сесії восьмого скликання    Чопської 

міської ради                                                               від 
23.06.2021р. № 8

Обсяг співфінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік   до субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

№ п/п

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Назва об’єктів/ назва головного 
розпорядника коштів 

Всього на закупівлю засобів 
навчання та обладнання для 

навчальних кабінетів 
початкової школи

у тому числі:

Обсяг 
співфінансування, 

усього 



2 0611181 1181
 сучасні меблі  для початкових 
класів нової української школи 

(видатки споживання) 
223,700

3 0611181 1181
  комп’ютерне обладнання  для 

початкових класів (видатки 
споживання)

77,000

4 0611181 1181
  комп’ютерне обладнання  для 

початкових класів (видатки 
розвитку)

117,000

Усього 0 430,000 313,000 117,000

Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа"

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади  на 2021 рік»
	(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р.)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7
	Лист8
	Лист9
	Лист10

